РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   17.12.2018                                с.Учкекен

               № 200-р

       О назначении проведения публичных слушаний по вопросу  утверждения проекта планировки и  проекта  межевания территории линейного объекта «Реконструкция  ВЛ-35 кВ Л-328 Бичесын-Поляна» в урочище Бичесын.
     В соответствии со статьей 42,43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

 1. Назначить публичные слушания по утверждению  проекта   планировки и проекта межевания территории  линейного объекта «Реконструкция  ВЛ-35 кВ Л-328 Бичесын-Поляна»  21 января 2019 года.
    2. Утвердить:

2.1. Повестку проведения публичных слушаний: «Утверждение проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Реконструкция  ВЛ-35 кВ Л-328 Бичесын-Поляна»;

2.2. Порядок принятия предложений, согласно приложению 1;

2.3. Текст информационного сообщения о проведении публичных слушаний, согласно приложению 2.

 3. Поручить Комиссии по  утверждению проекта планировки и проекта межевания территории организовать подготовку и проведение публичных слушаний.

 3.1. Заместителю председателя Комиссии по утверждению проекта планировки и межевания территории  разместить на официальном сайте      администрации  Малокарачаевского муниципального района информационное сообщение о проведении публичных слушаний и их результатах.

3.2. Граждане, проживающие в  Малокарачаевском районе Карачаево-Черкесской Республики, считаются надлежащими быть   оповещенными при публикации в газете и размещении на  официальном сайте администрации Малокарачаевского муниципального района информационного сообщения о   проведение публичных слушаний до  начала периода сбора  предложений.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы, курирующего данные вопросы.

Глава администрации Малокарачаевского

муниципального района                                                      Р.П. Байрамуков

Приложение № 1

к распоряжению  администрации

 Малокарачаевского муниципального района

                                                                           №   200-р    от  17.12.2018  г.
Порядок принятия предложений

       Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются с 19.12.2018 г по  19.01.2019г. по рабочим дням с 10.00 до 16.00 часов.

    Предложения принимаются   работниками администрации   Малокарачаевского муниципального района,  по адресу: КЧР, Малокарачаевский район, с.Учкекен, ул. Ленина, 120 каб.74

     Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются лично от каждого, в письменном виде с указанием фамилии, имени, отчества, паспортных данных, адреса проживания или владения.

  Сотрудники администрации, обеспечивают приём предложений по рассматриваемому вопросу и передают их в Комиссию по подготовке и проведению данных слушаний.

 И.о.зам. главы администрации -
руководителя аппарата                                                              А.Ю.Казиев

Приложение № 2

к распоряжению  администрации

 Малокарачаевского муниципального района

№     200-р     от         17.12.2018  г.

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний

    Администрация Малокарачаевского муниципального района проводит публичные слушания   по утверждению проекта планировки и межевания территории для проектируемого объекта: «Реконструкция ВЛ-35 кВ Л-328  Бичесын-Поляна», проходящей по территории Малокарачаевского муниципального района в границах особо охраняемых природных территории регионального значения- государственный  заказник Хасаутский.

   Публичные слушания проводятся  21 января  2019 г. в 14 часов 30 мин

в здании администрации Малокарачаевского муниципального района .

  Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются лично от каждого, в письменном виде с указанием фамилии, имени, отчества, паспортных данных, адреса проживания или владения с 19.12.2018г. по  19.01.2019г.  по рабочим дням с 10.00 до 16.00 часов на 4 этаже в кабинете 74  здании администрации Малокарачаевского муниципального района.

 Телефон для справок 8-878-77-2-34-85

И.о.зам. главы администрации –
руководителя аппарата
А.Ю.Казиев